
OAV4 - 2024
AIRSHOT, UGOLF GADANCOURT - 29.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 BONNETO, Marc AIRSHOT 15,5 88 88

2 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 13,2 88 88

3 --- DAIX, Alain AIRSHOT 11,4 89 89

4 --- MARTIN, Jean Charles AIRSHOT 20,0 99 99

5 --- SOYER, Philippe AIRSHOT 27,4 101 101

6 --- LEGENDRE, Stanislas AIRSHOT 23,9 103 103

7 --- COLOMBI, Bruno AIRSHOT 30,0 104 104

8 --- LASSERRE, Frederic AIRSHOT 30,4 104 104

9 --- ARTEIL, Michel AIRSHOT 21,3 105 105

10 --- DOMAGALA, Jean-Francois AIRSHOT 23,4 105 105

11 --- VALLIER, Gilles AIRSHOT 30,4 106 106

12 --- BALUT, Chloé AIRSHOT 31,0 109 109

13 --- BERTHON, Pierre AIRSHOT 22,8 110 110

14 --- LOITRON, Christel AIRSHOT 25,6 110 110

15 --- VON RAESFELDT, Rudolph AIRSHOT 34,0 129 129

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour TotalIndex

1 1 BONNETO, Marc AIRSHOT 15,5 71 71

2 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 13,2 74 74

3 --- MARTIN, Jean Charles AIRSHOT 20,0 77 77

4 --- LEGENDRE, Stanislas AIRSHOT 23,9 77 77

5 --- SOYER, Philippe AIRSHOT 27,4 77 77

6 --- LASSERRE, Frederic AIRSHOT 30,4 77 77

7 --- DAIX, Alain AIRSHOT 11,4 77 77

8 --- BALUT, Chloé AIRSHOT 31,0 77 77

9 --- COLOMBI, Bruno AIRSHOT 30,0 78 78

10 --- VALLIER, Gilles AIRSHOT 30,4 79 79
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11 --- DOMAGALA, Jean-Francois AIRSHOT 23,4 79 79

12 --- ARTEIL, Michel AIRSHOT 21,3 82 82

13 --- LOITRON, Christel AIRSHOT 25,6 84 84

14 --- BERTHON, Pierre AIRSHOT 22,8 85 85

15 --- VON RAESFELDT, Rudolph AIRSHOT 34,0 98 98
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Total : 30 joueurs


